
Uchwała nr XIII/124/2020 

Rady Miejskiej w Poniecu  
z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2020. 

  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 

poz.506 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale XII/115/2019  Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 18 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Poniec na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

  1. W §1 : 

 a)  ust.1 otrzymuje brzmienie:   

„1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  37.454.387,32 zł. z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 36.432.387,32 zł., 

 2) dochody majątkowe w kwocie 1.022.000,00 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

        c) w ust.2 

             - pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

              „3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z  

              udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w    

kwocie 526.960,80 zł" 

2. W § 2: 

         a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

        „1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 36.164.387,32 zł. 

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w kwocie  34.396.387,32 zł 

  2) wydatki majątkowe w kwocie  1.768.000,00 zł. 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

        b) w ust. 2 

    - pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

  „4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 526.960,80 zł 

     3.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 1 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

     4.  Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


